frane-
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traucnerint officio Santliffime Inquifitionts applican, veliquis
uero in quacumque orbis parte confifien. fub excommunicatio
nis late fententie , et alifs arbitrif noflri panis inbibemus , ne
llud infra fex annos proximos feparatim , uel alijs libris infer-
tum , [ub predifies Hortuli anime , Thefauri (pivitualis com-
pendif , uel alys quibufuss nominibus et titulis imprimere |, aut
alibi quam in alma Vrbe noftra, et antedi@a Po. Ro. officina
ampreffum tencre, recipere, donare , aut nenundare publice uel
occulte andeant , uel prafionant . Diflts ucro fex annis clapfis
id etiam aliter non liceat,nifi cumnoflra , et Romani Pontificis
pro tempore , ucl (pecialrs ad id commiffarif Apofloliciin fin-
gulis Chrifliani orbis regnas et prouincijs deputandi, expreffa

‘quo g\ licentia . " was quidem noflras perpetua yoboris firmitate fih-

ibus

ifl; .90

7 tisl
1bus
uper

fiflere , et nuuv suquam tempore vewocari , alterari , fulpendi,
{imitari , ant moderari poffe , in nalutsq. principis Apostolo-
rum de urbe , necnon Cancellarie Apoflolica, ct in acic campi
Flore dc more publicari et affigi , per huinfmodiq. publicatio-
nem et affixionem , ovnes et fingulos in cis comprehenfos, uide-
licet , quiinRo. Cur. adfint , lapfo menfe ; qui nero alia loca
wntra montes , pofl tres ; et quinltraincolunt , pofl fex menfes,
ant cum primum [ibiofficium boc noflrum uenale propofitum
fuerit, ita nolumus obligatoseffe , ct aStritlos , ac [i ipfimet
e coram lelle er intimata cffent : ipfarum quoque exempla
maie Notartf publici, et figillo prelati Ecclefiaftici ant illins
cnrie obfignata , nel etiam dicti officy nofiri beate Mavie Vir-
ginis noluminibus absque pradiéto uel alio quopiam adminicu-
lo, Rome tamen, et in officina antedita impreffa , candem
provfus ubique fidem facere , que prafentibus adbiberetur, fi
effent oflenfe uel exhibite . Lt fic in pramiffis omnibus et fin=
gulis per quofcumaque indices et commiffarios etiam S.R. Eu
Cardinales , ot canfarum Palatij Apoflolici Lnditores in qu.-
nis canfa, et inflantia,fublata cis et corum cutlibet qUIHIS 4=
ter indicandi et interpretandi facultate et anforitate, udicari,
ct interpretari debeve , wecnon iriitum et inane decernimis,
quicquid fecus fisper is a quoquam quants aufloritate feienter
) 5 nel
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nel ignovanter contigerit attentari . Non obflantibus premiffis
ac in quibufuts [ynodalibus , prouincialibus | wel generalibus,
ac uniucrfalibus Conciljs editis , aliisq. etiam Apoflolicts con-
Situtionibus ¢t ordinationibus , necnon Fcclefiarum, militia-
yum, ct oydinum quornmcumd. flatutes, ufibis, naturis et con-
[fuctudinibis  etiam wrarento mf;u:}r_.w:r > Quibus ommibus , €t
fingulis etiam fi deillis cornmy. totts ff'ﬁﬂi"ibﬁ:fjﬁm:é;ﬂri’..f ex-
preffa et indinidua mentio habenda offet, in illis alias in fiso
robore permanfuris , [pecialiter ::*H*.t,?rcﬂc derogamits, Cate=
isq. contrarijs quibufcumauc . 'ant'{ ergo omninoe hominim
liceat hanc pagimam noflr.e :{f)ﬂ:‘jﬂi‘ﬂmﬁ : fu.tenﬁﬂi , precepti
permiffionts ablationts , injﬁmmﬁr , flatuty, mandati , nolunta-
tis , decreti, et derogationts infringere nel ciau’ cemerario
contraire . Siquis antem boc attentare prefumpyerit, digna-
tionem ommipotentis Det, ac beatorum Petri, et Pauli Apo-
flolorum cins [¢ noucrit incurfuram . Datum Rome apud San-
G Petrum o Anno Dicarnationts Dominic. millefimo quin-
aentefimo, feptuagefimo , quinto idus Marty . Tontificatts
Noflri . Anno Sexto.